
ACHIZITIE FLANSE CF. ANUNT NR. ADV1060487

I.D.: 41925671

Data publicarii	08.02.19	Coduri CPV	44167110-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.042,80 RON - 1.042,80 RON

Descriere: 1 FLANSA OTEL ZINCAT (LIBERA) D65/75 PN16 BUC 20 x11.69 =233.80 2 FLANSA SUDABILA (PLATA) DN65 PN16 BUC 4 x28.57 =114.28 PRODUCATOR: GELDBACH FITINGURI si FLANSE SRL 3 FLANSA OTEL ZINCAT (LIBERA) D100/110 PN16 BUC 20 x28.91 =578.20 4 FLANSA OTEL ZINCAT (LIBERA) D200/200 PN16 BUC 4 x29.13 =116.52
